【価格改定商品のお知らせ】

拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　また、 日頃はひとかたならぬご愛顧を賜り、 誠にありがとうございます。

この度、 メーカー価格の変更および大幅な仕入れ価格の上昇に伴い、 ２０１５年１１月２日 （月） より、 やむなく

ジョソーニャ商品を以下の通り （価格や割引率の変更 “a 表記の２割引 ”） とさせて頂くことになりました。

価格改定にあたり皆様にはご面倒やご迷惑をお掛けいたしますが、 何卒ご事情をご賢察の上ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。

また、 弊社では新カタログの発行を予定しておりますが度重なる商品原価や材料費の高騰により多くの商品を値上げ

せざる得ない状況となっております。

改めて新価格表をお知らせいたしますので合わせてよろしくお願いいたします。

【 価 格 改 定 商 品 】

株式会社カントリークラフト
〒259-1131 神奈川県伊勢原市伊勢原 1-16-8-202

TEL 0463-96-2042   FAX 0463-96-2043

品　番

-

-

-

-

-

-

-

J-3600

J-3601

J-3602

J-3603

J-3604

J-3605

J-3607

J-3608

J-3609

J-3610

J-3615

J-3700

J-3701

J-3702

J-3703

J-3704

J-3705

J-3707

J-3708

J-3709

J-3710

J-3715

J-3720

J-3721

J-3722

J-3737

J-3770

J-3771

J-3855

J-3856

-

　　　　　　　品　　名

アメリカーナ （普通色）

アメリカーナ （メタリック色）

アメリカーナ （エニッドカラー）

ジョソーニャカラー “Palette Colours 1”

ジョソーニャカラー “Palette Colours 2”

ジョソーニャカラー “Palette Colours 3”

ジョソーニャカラー “Metallic Colours”

ポリウレタンバーニッシュ ・ マット 2oz

ポリウレタンバーニッシュ ・ グロス 2oz

オールパーパスシーラー　2oz

リターダメディウム 2oz

タンニンシーラー 2oz

テキスタイルメディウム 2oz

フローメディウム 2oz

クリアーグレーズメディウム 2oz

クレイスターメディウム 2oz

クラックルメディウム 2oz

ジェルリターダ 2oz

ポリウレタンバーニッシュ ・ マット 8oz

ポリウレタンバーニッシュ ・ グロス 8oz

オールパーパスシーラー　8oz

リターダメディウム 8oz

タンニンシーラー 8oz

テキスタイルメディウム 8oz

フローメディウム 8oz

クリアーグレーズメディウム 8oz

クレイスターメディウム 8oz

クラックルメディウム 8oz

ジェルリターダ 8oz

テクスチャーペースト 11ozz

ガラス＆タイルメディウム （Part-B） 8oz

ガラス＆タイルプライマー （Part-A） 8oz

ガラス＆タイルプライマー （Part-A） 2oz

マジックミックス 8oz

マジックミックス 2oz

ポリウレタンバーニッシュ ・ サテン 2oz

ポリウレタンバーニッシュ ・ サテン 8oz

ジョソーニャウッドステインジェルシリーズ

旧価格

\330

\360

\400

\680

\1,100

\1,400

\1,100

\450

\450

\450

\450

\450

\450

\450

\450

\450

\450

\450

\1,480

\1,480

\1,280

\1,280

\1,280

\1,280

\1,280

\1,480

\1,480

\1,480

\1,280

\1,350

\1,550

\1,450

\680

\1,480

\450

\450

\1,480

\800

新価格

\360

\400

\450

\700a

\1,180a

\1,500a

\1,180a

\450a

\450a

\450a

\450a

\450a

\450a

\450a

\450a

\450a

\450a

\450a

\1,600a

\1,600a

\1,380a

\1,380a

\1,380a

\1,380a

\1,380a

\1,600a

\1,600a

\1,600a

\1,380a

\1,450a

\1,650a

\1,550a

\700a

\1,600a

\450a

\450a

\1,600a

\800a

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

ＪＡＮコード

0092200036002

0092200036019

0092200036026

0092200036033

0092200036040

0092200036057

0092200006071

0092200036088

0092200036092

0092200036101

0092200036156

0092200037009

0092200037016

0092200037023

0092200037030

0092200037047

0092200037054

0092200037078

0092200037085

0092200037092

0092200037108

0092200037153

0092200037207

0092200037214

0092200037221

0092200037375

0092200037702

0092200037719

0092200038556

0092200038563

重 要